o konstrukcji drewnianej pokryty dachówką ceramiczną. Obiekt posiada instalacje elektryczną i wodnokanalizacyjną. 

Wykaz wyposażenia udostępniony zostanie na pisemny wniosek Oferenta. 

II. PRZETARG NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

A. CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI 

Cena wywoławcza wynosi: 9 100 000,00 zł (słownie: dziewięć milionów sto tysięcy złotych 00/100).  

B. WARUNKI UCZESTNICTWA – SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu na sprzedaż nieruchomości jest złożenie Oferty na Formularzu Ofertowym, 
stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego Ogłoszenia.  

Pisemne Oferty w języku polskim należy składać w sekretariacie Elbest sp.

[...]

w nieprzekraczalnym terminie do 19.01.2024 r. do godz. 12.00, decyduje godzina wpływu.  

Termin  związania ofertą wynosi 180 dni 

C. WADIUM 

1. Warunkiem przystąpienia przez Oferenta do postępowania na sprzedaż  nieruchomości, jest wpłacenie wadium 

w wysokości 455 000,00 (czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

2. Wadium należy wpłacić wyłącznie w walucie polskiej przelewem na poniższy nr rachunku bankowego: 

82 1440 1257 0000 0000 0192 1509 Bank PKO BP S.A. 

z dopiskiem „Wadium – sprzedaż OSIR Wawrzkowizna” 

3. Wadium należy wpłacić na co najmniej 2 dni robocze przed terminem złożenia Oferty w postepowaniu.